
    PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY – PE 

 

 
 

 

 

 
GABINETE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE  DE IGUARACY/PE  

 
REFERÊNCIA: PROCESSO LICITATÓRIO N.º 041/2020 
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2020 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO 
DA ACADEMIA DA SAÚDE CONFOFME PROJETO.  
 
  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE  DO MUNICÍPIO 
DE IGUARACY - Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
legais e, de acordo com o disposto no art. 43, inciso, VI, da Lei de 
Licitações e Contratos e em atendimento ao Relatório Final da 
Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n.º 
020/2020, de 10 de janeiro de 2020.  
 
  RESOLVE: 
 
  ADJUDICAR E HOMOLOGAR o julgamento procedido pela 
Comissão Permanente de Licitação, que declarou vencedora do 
presente certame licitatório, a Empresa: REZIELIO DE SOUZA RAFAEL 
– ME, inscrita no CNPJ 28.323.311/0001-00, sediada a Praça Padre 
Leão, 178 – 2.° andar – Custodia – PE;  Representada por Rezielio de 
Souza Rafael, CPF n.º 043.302.834-33 e RG n.º 3875345 SSDS/PB, pelo 
valor global de R$139.847,33 (cento e trinta e nove mil oitocentos e 
quarenta e sete reais e trinta e três centavos), seja por tanto 
comunicado o resultado da licitação e convocada a referida acima 
citada para assinatura dos contratos.  

Iguaracy - (PE), 29 de JULHO  2020. 
 

 JOAUDENI CALVACANTE BARBOSA DA SILVA 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 
 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20200729104333.pdf


